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POIDS DE CONTROLE OIML M1 LAMELLES
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MAF-METROLOGIE l 61, chemin des deux voies l La Correrie l 01960 Péronnas
Tél. 04 74 32 01 75 l  E-mail : mafmetrologie@orange.fr l  Fax 04 74 21 26 12  l www.mafmetrologie.com

Valeur 
de poid

Tolérance 
+/- 
mg

Étui en plastiqueDimensions

3,5 x 3,5 x 3 mm 

4 x 4 x 2 mm 

6 x 6 x 3 mm 

5 x 4 x 2 mm 

5,5 x 5,5 x 2 mm 

7,5 x 6 x 3 mm 

8,5 x 8,5 x 4 mm 

9  x 9  x 4 mm  

12  x 12  x 4 mm

Valeur 
nominale

1 mg

2 mg

5 mg

10 mg

20 mg

50 mg

100 mg

200 mg

500 mg

Référence 
article 

mm

Certificat
d'Etalonnage

952-651

952-652

952-653

952-654

952-655

952-656

952-657

952-658

952-659
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Matériel poids de contrôle: aluminium (1 mg–5 mg) / maillechort (10 mg–500 mg)




